



# KONTAKT

Sydslesvigsk Forenings informationsblad



## Generalforsamling

I år skal der holdes årsmøde, så det kan både ses og høres, lovede Nadine Baumann-Petersen på SSF Drages generalforsamling.



## Ekstraordinært landsmøde

SSF holder ekstraordinært landsmøde med valgprogrammet til det kommende landdagsvalg den 8. maj 2022 på dagsordenen.



## Afstemningsmøde

Historiske Samfund Sydslesvigkredsen, Borgerforeningen og SSF inviterer til afstemningsmøde i Kongesalen i Borgerforeningen 14. marts

Læs mere på KONTAKT side 2

Læs mere på KONTAKT side 3

Læs mere på KONTAKT side 5

## CABARET



Jacob Morilds forestilling I Al Slags Vejr beskriver den danske folkesjæl - i Benny Andersens ånd. Foto: Cafe Liva

## Benny Andersen hyldestcabaret i Harreslev

Jacob Morild har lavet en anmelderrost cabaret over Benny Andersens tekster. Den vises i Harreslev torsdag den 10. marts.

Jacob Morild har lavet forestilling I Al Slags Vejr, som i Benny Andersens ånd beskriver den danske folkesjæl i medgang, modgang, kærlighed og krig (det sidste mest med svenskerne). Cabaretten spillede heroisk for fulde huse under corona-krisen, og ud over Jacob Morild stod skuespilleren

Joy-Maria Frederiksen på scenen, akkompagneret af pianisten og komponisten Nicolai Majland og bassisten Eva Skipper.

"Jeg kan ikke huske, hvornår jeg sidst har set en musikalsk hyldest-forestilling, der har fungeret så godt!" - Ungt Teaterblod

I Al Slags Vejr  
Torsdag den 10.03.22 - 19:30  
Harreslev Danske Skole, Harreslev

Arrangør: Sydslesvigsk Forening (SSF).

Billetter: [ssf-billetten.de](http://ssf-billetten.de), +49 461 14408 125, SSFs sekretariat, Aktivitetshuset, sh:z Ticketcenter, Nikolaistr. 7 FL, Reisebüro Peelwatt, Marie-Curie-Ring 39 FL og ved indgangen

## BRØDRENE BROUST'S LEGAT

Bestyrelsen for "Brødrene Broust's Legat til Støtte for Danskheden i Sydslesvig" foretager i løbet af foråret sin årlige uddeling af legatportioner til nationale og kulturelle formål samt støtte til kirkelige, skole- og ungdomsformål.

Legatet, der har hjemsted i København, blev stiftet til minde om

bankchef P. C. C. Broust (1841-1920), forpagter F. C. Broust (1843-1925), proprietær A. J. Broust (1847-1947) og fru Mette Kathrine Broust (1879-1949). Legatet er i 2021 sammenlagt med "De Piper Backhauske Legater".

Legatet administreres af Grænseforeningen. Ansøgninger sendes til

Bestyrelsen for Brødrene Broust's Legat, Grænseforeningen, Peder Skrams Gade 5, 2., 1054 København K eller pr. mail til: [fonde@grænseforeningen.dk](mailto:fonde@grænseforeningen.dk) - ansøgningerne skal være bestyrelsen i hænde senest 6. april 2022.

## MUSICAL

## Anmelderrost musical i Flensborg

"En klassiker er født ... Den Evige Ild har alt, hvad en historisk musical skal rumme ... Storslåede scener med højspændt dramatik, stærke karakterer ... Musikken er fortrinlig". Mandag den 07. marts præsenterer SSF den anmelderrote historiske musical Den Evige Ild i Deutsches Haus i Flensborg.

Den historiske musical Den Evige Ild på Bellevue Teatret var en kæmpe succes for begejstrede anmeldere og publikum, som elskede forestillingens saft og kraft med indædte magtkampe og forbudt kærlighed imellem smukke, seje kvinder og mænd. Store følelser, stærke sange og intenst drama fra allerførste taktslag!

Nu spiller succesen Den Evige Ild igen som justeret turnéversion med Morten Hemmingsen fra Badehotellet i hovedrollen og som gennemgående fortæller sammen med et hold af 10 af landets stærkeste skuespillere, sangere og musikere. Musicalstjernen

Pernille Petersson (Atlantis, Jordens Søjler m.fl.), Reumert-nominerede Kasper Dalsgaard og den erfarne Søren Bech-Madsen er blandt de syngende hovedkræfter i opsætningen. Flere af de medvirkende stod på scenen til urpremier, hvor Den Evige Ild høstede anmeldelser fra allerøverste hylde.

Den evige ild  
Mandag 07.03.22 - 19:30  
Deutsches Haus, Flensborg

Arrangør: Sydslesvigsk Forening (SSF).

Billetter: [ssf-billetten.de](http://ssf-billetten.de), +49 461 14408 125, SSFs sekretariat, Aktivitetshuset, sh:z Ticketcenter, Nikolaistr. 7 FL, Reisebüro Peelwatt, Marie-Curie-Ring 39 FL og ved indgangen.



SSF præsenterer den anmelderrote historiske musical Den Evige Ild i Flensborg mandag den 7. marts. Foto: Emilia Therese



MIKKELBERG



Kunstkredsen mødes igen. Man kan stadig være med.  
Foto: Ilona Heimböckel

## Kunstkredsen Mikkkelberg i gang

Der blev arbejdet koncentreret, da kunstkredsen på Mikkkelberg havde sit første møde i februar. Otte interesserede samledes for at male, tegne og arbejde plastisk. Det er Ilona Heimböckel, der også er i bestyrelsen for Mikkkelbergs Venner, der har taget initiativ til at oprette et forum for kunststudøvere. Kunstkredsen

mødes hver første lørdag i måneden til udveksling af erfaring og idéer og arbejde med, hvad man nu er i gang med. Næste kunstkreds er d. 5. marts kl. 12-16. Vil du vide mere, så kontakt Ilona Heimböckelheim: heimboeckelilona@gmail.com, tlf 04671 931981, eller info@mikkkelberg.de, tlf 04846 6604.

### UGEN DER KOMMER

- 25. SSF-distrikt Skovlund-Valsbøl: Grønlankålsspisning i Forsamlingshuset i Skovlund kl. 19 - AFLYST
- SSF Sydtonder, Husum og Ejdersted amter: Vestkystkultur – koncert med Midnight Blues på Sild Danske Skole kl. 20
- SSF-distrikt Kappel: Kaj Munk Biografen viser filmen "Hvor kragerne vender" i mødelokalet på skolen kl. 19.30
- 26. SSF-distrikt Rendsborg by: Fastelavnsfest ved Ejderhuset kl. 12
- 27. Kappel Menighed: Fastelavnsfest med familiegudstjeneste i kirkesalen på Kaj Munk Skolen kl. 14
- 1. SSF-distrikt Slesvig: Generalforsamling på Slesvighus kl. 19
- SSF-distrikt Bøglund: Spilleeftermiddag i forsamlingshuset kl. 14-17
- SSF Gottorp amt, A.P. Møller Skolen, Slesvig Roklub og Aarhus Universitet: Livestreamingforedrag "Klimaforandringerne" på A.P. Møller Skolen kl. 19.00-21.30
- 2. SSF-distrikt Harreslev: Generalforsamling på skolen kl. 19.30

### GUDSTJENESTER

Fastelavn, søndag den 27. februar 2022, Joh. 6, 24-35

Bredsted	14	Sloth
Egernfælde	10	Vogel
FL Ansgar Kirke	10	Böll
FL Helligåndskirken	10	Knudsen
FL Sct. Hans	14	Strelow
FL Sct. Jørgen	10	Egeris
FL Sporskiite	14	Hougesen
Frederiksstad	16	Heide-Jørgensen
Harreslev	11:30	Böll
Jaruplund	aflyst	
Kappel	14	Nielsen
Lyksborg	10	Thun
Læk	10	Dahlin
Rendsborg	14:30	Brask
Slv. Ansgar	14	Münster Berg med tilmelding
Store Vi kirke	10:30	Skou
Sønder Brarup	11:30	Mogensen
Vesterland	10:30 dansk-tysk	

Lørdag den 26. februar 2022

Vesterland	10:30	Hansen dåb
------------	-------	------------

Mandag den 28. februar 2022

FL Sporskiite	19:30 Hougesen Fadervor-gudstjeneste
---------------	--------------------------------------

DRAGE

# - I år bliver der årsmøde!

Det var ret lidt aktivitet, Nadine Baumann-Petersen kunne berette om, da SSF Drage-Svavsted for en uge siden holdt generalforsamling. Man havde nået at holde fastelavn for 43 børn og voksne for to år siden og at holde generalforsamling. Siden havde alt ligget stille.

- Vi gad ikke, når det skulle være med masker og afstand og ingen sang. Det passer ikke til ånden i SSFs arrangementer, sagde Nadine Baumann-Petersen.

Men i år skal der holdes årsmøde, så det kan både ses og høres, lod hun forstå. Med FDF Gladsaxe i spidsen går optøget gennem landsbyen og slutter af ved forsamlingshuset, hvor mødet holdes på børnehavens plads bag huset.

Og der bliver underholdning i særklasse i år, lovede Nadine Baumann-Petersen.

- Sigurd Barret kommer og spiller for os, kunne hun fortælle.

Det var egentlig planlagt, at han skulle have spillet på Husumhus, men da SSFs kulturkonsulent Nina Lemcke hørte, at der var årsmøde i Drage samme aften, bestemte hun, at Sigurd så hellere måtte komme derned.

Det beherskede aktivitetsniveau var også at se på regnskaberne, som for både '20 og '21 udviste overskud. Frederik Pers efterlyste ideer til at få pengene brugt.

Alle, der var på valg, blev genvalgt, skønt halvdelen af dem ikke havde kunnet møde.

Der var nemlig et par i landsbyen, som skulle have diamantbryllup dagen efter, så flere af kandidaterne kom og afleverede fuldmagt, hvorefter de for over for at hænge guirlander op. En kom halsende ind ad døren et kvart sekund før, han skulle vælges som bestyrelsessuppleant. Under eventuelt berettede Frederik Pers om arbejdet i byrådet. Drage Kommune udmærker sig som en af de få i Nordfrisland, der giver pæne tilskud til mindretallet.



I år bliver der årsmøde, lovede Nadine Baumann-Petersen



Gå i teatret med dit distrikt SSF Flensborg Nord  
"I AL SLAGS VEJR"

med Café Liva på Harreslev Danske Skole

Torsdag 10. marts 2022 kl. 19.30

Pris: 10,- €

Fælles aftensmad på den kinesiske restaurant "TamTam" kl. 17.30 for egen regning.

Tilmelding til bysekretariatet, mail: flby@syfo.de eller tlf. 0461 14408 125/126/127



### MORGENMAD

SSF-distrikt Nord i Flensborg inviterer til morgenmad i Tønnsenhuset lørdag den 5. marts kl. 9.30.

Tilmelding til bysekretariatet  
0461-14408-125/126/127

### KONTAKT

Udgiver: Flensborg Avis.  
Ansv. chefred.  
Jørgen Møllekær

Redaktion:  
Rasmus Meyer,  
Bernd Engelbrecht

Dansk Generalsekretariat,  
Nørregade/Norderstr. 76  
24939 Flensborg

Telefon 0461/14408 120  
eller  
14408 122

Internet: www.syfo.de  
e-mail: info@syfo.de

Udkommer hver torsdag.  
Bezugspreis ist im  
Mitgliedsbeitrag enthalten.





FOLKBALTICA



En af SSFs tre koncerter ved folkBALTICA spilles af Mads Hansens Kapel, der lægger op til dans. Foto: MHK

# FOLKBALTICA MED TRE SSF-KONCERTER

Fra den 6. til den 15. maj 2022 er der igen folkBALTICA, og SSF byder ind med to koncerter i Flensborg og en i Egernførde. Startskuddet lyder i Medborgerhuset i Egernførde lørdag den 7. maj klokken 14. Her kommer Andreas Tophøj og Rune Barslund, der er to af de stærkeste navne i ny dansk folkmusik. De optræder med violin, accordeon, bratsch, whistle og vokal. De har spillet i Danmark, Storbritannien, Irland, Finland og Tyskland. Andreas og Rune viser en ny retning i folkmusikken, et dansk sammenkog med traditioner fra andre nordatlantiske kyster. Den 14. maj klokken 14 går turen så til Flensborghus med "Showcase: Folk i flor". Det er en lille "festival i

festivalen", som finder sted for fjerde gang. Her præsenteres talentfulde, lovende unge folkbands. Nelly Eder, tidligere medlem af folkBALTICA Ensemblet, og Andreas Mølgaard Andersen, nuværende medlem af folkBALTICA Ensemblet, har hver valgt to bands fra begge sider af grænsen til at vise deres talent i 20-minutters sæt på Flensborghus-scenen. Senere samme dag (14. maj kl. 17) ligeledes på Flensborghus er der så lagt op til dans uden grænser. For ligesom musikken kender dansen ingen grænser. Den findes i nærmest alle kulturer, og tit fungerer den sammen med musikken på en måde, så man glemmer alt om sine bekymringer og giver sig fuldt og helt hen til bare at have det sjovt. Det er også det motto, den danske gruppe "Mads Hansens

Kapel" har. Et fem mand stort orkester med en intensjon om ikke kun at spille deres fælles kærlighed til den danske folkmusiktradition ud til et siddende publikum, men derimod også at få dem til at danse. Altså helt perfekt egnet til parketgulvet i den store sal på Flensborghus.

I år er det 18. udgave af folkBALTICA festivalen, der holdes i det nordlige Slesvig-Holsten og det sydlige Danmark. Fra den 6. til 15. maj spilles 34 koncerter på 30 spillesteder. Programmet 2022 står under overskriften "Klang & Bevægelse • Klang & Bewegung."

**MERE OM FOLKBALTICA:**  
<https://www.folkbaltica.de/dk>

BESØG

# PÅ GRÆNSERNES SPOR

Hvilket sprog tænker du på? Hvornår føler du dig dansk? Hvordan er forholdet til flertalsbefolkningen? Hvordan påvirker grænsen dig 100 år efter grænsedragningen? Sådan lød blot nogle af de mange spørgsmål, fire unge fra Ry Højskole havde med i bagagen, da de tirsdag besøgte Flensborghus. De er lige nu på tur gennem Europa for at lære om grænser og om, hvad grænser betyder for menneskene. Deres tur startede hos det tyske mindretal i Nordslesvig, hvorpå de besøgte os i Sydslesvig. De var meget interesseret i at høre alt om mindretallet, og hvordan grænsedragningen har påvirket os og stadig påvirker os.

**PÅVEJ TIL BERLIN**

De unge fra Ry Højskole er lige nu på et o-løb med stoppesteder, der har "grænser" som overordnet emne. De ved på forhånd ikke, hvor rejsen ender. De får nemlig kun at vide, hvor næste stoppested er - Berlin. Vi håber, at vores mindretals- og grænselandsmodel giver inspiration med på vejen. God tur.



De fire unge fra Ry højskole er på vej gennem Europa for at blive kloge på grænser. Foto: SSF

14. März

## Afstemningsmøde i Borgerforeningen den 14. marts 2022, kl. 19.30

Historisk Samfund Sydslesvigkredsen, Borgerforeningen og Sydslesvigsk Forening inviterer til afstemningsmøde i Kongesalen i Borgerforeningen.

**Aftenens forløb**

- Velkomst ved Kirsten la Cour, formand for Historisk Samfund Sydslesvigkredsen
- Fællessang
- Foredrag ved fhv. generalkonsul, historiker Henrik Becker-Christensen
- Sønderjysk kaffebord
- Underholdning ved Book og Lange Duo
- Hilsen ved generalkonsul Kim Andersen
- Fællessang
- Afrunding ved Aase Abild, formand for Borgerforeningen forventes at være ca. kl. 21.45

**Modeleder:** Jens A. Christensen, generalsekretær for Sydslesvigsk Forening

**Entré:** 15 €

**Tilmeldingsfristen** er den **10. marts 2022**.

**Billetter:** [ssf-billetter.de](https://ssf-billetter.de), +49 461 14408 125 og ved SSFs sekretariat.

*Alle er velkomne.*



Alle priser i Euro. Alle priser inkl. aflevering af programmet. Måske skal der betales for et ekstra og digitalt dokumentation og informationsskema. Alle priser inkl. aflevering af programmet. Alle priser inkl. aflevering af programmet. Alle priser inkl. aflevering af programmet.

PETANQUE BAR

# Petanque, drinks og hygge

Nu har du endelig mulighed for at udfordre dine venner i sjove aktiviteter som indoor petanque, tæppecurling, cross boule og billard. Tilbring en aften i hyggeligt selskab til SdU's Petanque Bar, og test dig selv i sjove aktiviteter med en kold drink i hånden. Tag dine venner med og få svar på hvem der har det bedste boldøje, og om du egentlig kaster bedre efter et par øl? Vi sørger for spil, musik, snacks

og drikkevarer - alt du skal gøre er at finde kastearmen frem og skåle med os  
**Tid og sted:** Fredag den 4. marts 2022, fra kl. 19.00 – 23.00 i store sal på Flensborghus

**Tilmelding:** [rene@sdu.de](mailto:rene@sdu.de) senest den 3. marts

**OBS 16+**  
 Vi tager udgangspunkt i de gældende Corona-regler på dette tidspunkt.



**04. marts 2022, kl. 19.00-23.00**  
 i store sal på Flensborghus

[www.SdU.de](http://www.SdU.de)



# ARRANGEMENTER

i Sydslesvig 2022

marts



KULTUR

## Den evige ild



Foto: E. Therese

Mandag  
07.03.2022 • 19:30

Deutsches Haus  
Flensburg

BELLEVUE TEATRET

## I Al Slags Vejr



Torsdag  
10.03.2022 • 19:30

Harreslev Danske  
Skole  
Harreslev



## Blonde Bass

Ida Hvid · Kristin Korb · Helle Marstrand



Tirsdag  
15.03.2022 • 20:00

Slesvighus  
Slesvig



## Viva Las Vegas



Onsdag  
16.03.2022 • 19:30

Medborgerhuset  
Egernførde

RANDERS TEATER

## Veronica Mortensen

feat. Mads Bærentzen · Kristor Brødsgaard



Foto: L. Wang

Fredag  
18.03.2022 • 20:00

Medborgerhuset  
Egernførde



## Mozarts Requiem m. gymnasiekor



Torsdag  
24.03.2022 • 19:30

A.P. Møller Skolen  
Slesvig



## Dracula



Torsdag  
24.03.2022 • 19:30

Stadttheater  
Flensburg



## Santa Cruz

Alex Riel · Franz Bak · Poul Halberg  
Bo Stief · Hans Ulrik



Fredag  
01.04.2022 • 20:00

Flensborghus  
Flensburg



Billetter • Abo [ssf-billetten.de](https://ssf-billetten.de) + 49 (0)461 - 14408 125

SSFs sekretariat, Aktivitetshuset, sh:z Ticketcenter FL Nikolaistr. 7,  
Reisebüro Peelwatt Marie-Curie-Ring 39 FL eller ved indgangen

TEATER  
S Y D



MARGRETE I

# Forfatteraften med Anne Lise Marstrand-Jørgensen

På Flensborg Bibliotek med stream til Slesvig, Husum og Egernførde. I 2020 udgav Anne Lise Marstrand-Jørgensen romanen Margrete I, som er et psykologisk drama om en af middelalderens mest betydningsfulde kvinder.

Allerede som tiårig blev Margrete (1353-1412) gift med Norges 23-årige konge og sendt hjemmefra. Hun var Valdemar Atterdags yngste datter, og hendes opgave i Norge var at føde en arving til den norske trone og knytte de to riger tættere sammen. Da Valdemar Atterdag døde, lykkedes det Margrete at få valgt sin femårige søn til konge af Danmark.

Hun regerede på hans vegne og havde tidligt et ønske om at samle Norden til ét rige, som hun skulle stå i spidsen for.

Margrete I er stadig relevant. Historien om Margrete I rækker ud over hendes samtid.

Det er en roman om, hvordan en ung kvinde trods rammerne for et kvindeliv i middelalderen og sætter sig for at bruge magten til at skabe fred. Det er et gribende psykologisk portræt af en usædvanlig politisk begavelse, der bliver ved med at fascinere på tværs af århundreder; en fortælling om middelalderens Norden, om ensomhed og drift, kærlighed, tro og overtro. At Margrete I. og hendes liv er relevant i dag, er Anne Lise Marstrand-Jørgensen slet ikke i tvivl om:

» Margrete er interessant, fordi hun forholder sig til ting, der også er aktuelle i dag; Hvilken ret, hun har til at bestemme og hvordan hun forvalter sit moderskab. Og politisk er hun også spændende. Det er hende, der skaber et fælles nordisk rige. Og se i dag, hvor meget det fælles nordiske fylder. Vi taler næsten samme sprog. Når vores dronning i dag kalder sig Margrethe II, er det i respekt for Margrete I.« Citat fra interview på Gyldendal.dk: Livtag med en dronning (gyldendal.dk)

Anne Lise Marstrand-Jørgensen holder foredrag på Flensborg Bibliotek, Nørregade / Norderstr. 59, torsdag d. 10. marts kl. 19.



Forfatter Anne Lise Marstrand-Jørgensen holder foredrag om bogen Margrete I på Flensborg Bibliotek den 10. marts. Foto: Simone Maria König Lilmoes

Foredraget streames til bibliotekerne i Slesvig, Husum og Egernførde.

Entré i Flensborg: € 7,-. Køb billet på forhånd på biblioteket. Begrænset antal deltagere. Tilmelding til streaming, som er gratis, senest mandag d. 7. marts: Slesvig Bibliotek: slesvig@dcbib.dk

Husum Bibliotek: Rita Jacobsen: rhj@dcbib.dk  
Fællesbiblioteket Egernførde: Kristian Ehmsen:keh@dcbib.dk

Arrangeret af Dansk Centralbibliotek, Jaruplund Højskole, Den slesvigske Kvindeforening og Foreningen Norden.

KLIMAFORANDRINGERNE

# Foredrag live fra Aarhus Universitet

Hvilke konsekvenser får den globale opvarmning? Hvordan afbøder vi dem? Hvordan tilpasser vi os? Få svarene fra én af forfatterne til FN's klimarapporter. Han vil endvidere forklare vigtige atmosfæreprocesser og dele af videnskaben bag rapporternes resultater.

Foredrag live fra Aarhus Universitet vises på Flensborg Bibliotek, Nørregade / Norderstr. 59, tirsdag d. 1. marts kl. 18.55.

Ved professor i klimafysik Jens Hesselbjerg Christensen, Niels Bohr Institutet, Københavns Universitet.

Fri entré. Tilmelding til biblioteket: dcb@dcbib.dk Begrænset antal deltagere.

Foredraget er en del af "Offentlige foredrag i Naturvidenskab", som arrangeres af Fakultetet Natural Sciences, Aarhus Universitet og udbydes sammen med Carlsbergfondet, samt i Sydslesvig af Dansk Centralbibliotek, Dansk Skoleforening, Aktivitetshuset og SSF.

Med foredragsserien "Offentlige foredrag i Naturvidenskab" har du mulighed for at komme tættere på de nyeste opdagelser og erkendelser inden for naturvidenskab. Engagerede



forelæsere holder foredrag om alle grene af naturvidenskaben. Niveaulet er højt, og du vil blive udfordret, men

du kan få udbytte af alle foredrag uanset dine faglige forudsætninger.

FAMILIEKONCERT



AnneO: "Min mission er at give børn mulighed for at opleve den levende musik i ord og toner..." Foto: AnneO

# Ud med sproget, nu kører toget

En højaktiv familiekoncert med AnneO og Kedde.

Vi vil synge om, hvordan man siger hej på forskellige sprog.

Vi skal møde flamingoen Flemming, der har gået til yoga.

Vi tager en tur til månen.

Vi skal køre i biler i mange forskellige farver.

Vi skal også møde frøen Ib og synge om den lille badeand, der selv bader videre, når man har forladt badeværelset.

Musikken er fra CD'erne: Hov Hov - Musik for Sjøv, Hov Hov 2'eren og Hov Hov, Der' Mere

Musik skal være sjov. Ellers er det ikke sjovt.

Energiske AnneO fortæller: »Min mission er at give børn mulighed for at opleve den levende musik i ord og toner, som alle ved, er så vigtig for deres udvikling og indlæringssevne.

Frøen Ib, Sneengle, Månemanden, Mågen Bo... jeg har mange "børn".

Jeg har nu i over 25 år skrevet børne-

musik, spillet koncerter, undervist i musik - og afholdt kurser & foredrag for musikpædagoger over hele landet.«

Mød AnneO og Kedde lørdag d. 19. marts kl. 11 på Slesvig Bibliotek eller kl. 15 på Vimmersbøl danske skole.

For børn fra 0-6 år og deres voksne Varighed ca. 40 min.

Fri entré. Med tilmelding. Begrænset antal pladser.

Lørdag d. 19. marts kl. 11 Slesvig Bibliotek, Bismarckstr. 18a, 24837 Schleswig Tilmelding til: Slesvig Bibliotek: slesvig@dcbib.dk

Lørdag d. 19. marts kl. 15 Vimmersbøl danske skole, Hauptstr. 5, 25923 Süderlügum Tilmelding til: Arno Paulsen arno.prost@yahoo.de

Arrangeret af Dansk Centralbibliotek og Sprogforeningen i Sydslesvig

SSW

# SSW indkalder til ekstraordinært landsmøde

Lørdag den 05. marts 2022, kl. 10.00 i "Hotel des Nordens" holder SSW ekstraordinært landsmøde. På dagsorden står blandt andet "drøftelse og beslutning om valgprogrammet til landdagsvalget 2022". SSW henviser til, at alle medlemmer af partiet ifølge vedtægterne har stemmeret til det dagsordenspunkt.

Tilmelding til landsmødet foregår via SSWs landssekretariat, pr. telefon på 0461 /144 08 310 eller e-mail: info@ssw.de - senest mandag 28. februar 2022.

SSW gør desuden opmærksom på, at landets aktuelle Corona-regler skal følges ved mødet, som også streames via SSWs internet- og facebook-sider.

## Indkaldelse til ekstraordinært landsmøde



Lørdag den 05. marts 2022, kl. 10.00 i "Hotel des Nordens", Alte Zollstraße 44, 24955 Harrislee

